1
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 23 января 2019 года № 56-р
О внесении изменений в распоряжение

администрации Ртищевского муниципального

района от 22 декабря 2017 года № 927-р

На основании Устава Ртищевского муниципального района Саратовской области:

1.Внести изменение в распоряжение администрации Ртищевского муниципального района от 22 декабря 2017 года № 927-р «О создании рабочей группы по содействию развития конкуренции в Ртищевском муниципальном районе»:

1.1.Приложение к распоряжению администрации Ртищевского муниципального района от 22 декабря 2017 года № 927-р  изложить в новой редакции:

Состав рабочей группы по содействию развития конкуренции

в Ртищевском муниципальном районе
	Председатель рабочей группы
	-
	глава Ртищевского муниципального района;

	Заместитель председателя

рабочей группы
	-
	начальник отдела экономики и инвестиционной политики администрации Ртищевского муниципального района;

	Секретарь рабочей группы

	-
	заместитель начальника отдела экономики и инвестиционной политики администрации Ртищевского муниципального района;

	Члены рабочей группы:
	-
	начальник отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района;

	-
	начальник отдела кадровой и правовой работы администрации Ртищевского муниципального района;

	-
	начальник отдела сельского хозяйства и продовольствия администрации Ртищевского муниципального района;

	-
	начальник отдела по организационной работе, информации и общественным отношениям администрации Ртищевского муниципального района;

	-
	заведующий сектором по торговле и развитию малого и среднего предпринимательства администрации Ртищевского муниципального района;

	-
	начальник управления ЖКХ и промышленности администрации Ртищевского муниципального района;

	-
	ведущий специалист отдела по закупкам для муниципальных нужд администрации Ртищевского муниципального района;

	-
	начальник управления общего образования  администрации Ртищевского муниципального района;

	-
	начальник отдела культуры и кино администрации Ртищевского муниципального района;

	-
	начальник отдела по спорту и туризму администрации Ртищевского муниципального района;

	-
	председатель контрольно-счетной комиссии Ртищевского муниципального района Саратовской области (по согласованию);

	-
	член Общественного совета при Уполномоченном по защите прав предпринимателей по Саратовской области (по согласованию).

2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон